
 

Çin yüksek kalite renkli PVB meyil renk temperli katmerli glas korkuluk tedarikç
ileri

Günümüzde giderek daha fazla insan, cam korkuluk çit projesini süslemek için renkli camı sevmeyi tercih
ediyor. Müşterilerimiz için tek panel renkli temperli cam veya çift katmanlı temperli lamine renkli cam
korkuluk, düz veya kavisli şekli ne olursa olsun, gereksinimlerini karşılayabilir. Normalde alt katmanlar için
cam korkuluk 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm temperli camı seçebilir, ancak yüksek katlı cam bina 13,52 mm
17,52 mm 21,52 mm temperli lamine camı kullanmak zorundadır, bu daha güvenli ve daha güçlüdür.

 

Genç tasarımcı ve genç sahibi tarafından daha popüler olan renkli PVB temperli lamine cam korkuluk.
Parlak renkli renkleri nedeniyle binalarını daha canlı ve dinamik hale getirebilir ve insanları etkileyici hale
getirebilir. Profesyonel bir cam fabrikası olarak, müşterilerimizin isteğine göre renkli PVB lamine cam
üretiminde uzun yıllara dayanan tecrübemizle, Ral numarasını veya pantone renkli numarasını bize
verebilirseniz istediğiniz rengi seçebilirsiniz.

 

Veya gradyan renkli lamine camla ilgileniyorsanız, bize ne olduğunu söyleyebilirsiniz.’Arzu ettiğiniz çizim
ve gerekli ise, camınızda fark etmenize yardımcı olabiliriz, sizin için degrade renkli lamine cam korkuluk
yapmak için PVB film üzerine degrade renkli basabiliriz. camı daha özel ve çekici kılan gradyan renkli, yeni
bina dekoratif, özellikle cam korkuluk için popüler  



Detaylar:

madde Renkli PVB lamine cam korkuluk
şekil Düz ve kavisli
Kalınlık 8,76 mm, 10,76 mm, 11,14 mm, 11,52 mm, 13,52 mm, 17,52 mm,vb
Boyut  Gerektiği gibi boyuta kesin
İşlenmiş Boyuta, parlatılmış kenara, delme deliklerine, çentik, kesme vb.
Orijinal cam Şeffaf float cam, düşük demirli düz cam/ ultra net düz cam
PVB rengi Mavi, gri, yeşil, bronz, sarı, Turuncu, kırmızı vb.
PVB kalınlığı 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm, vb.
Kalite CE ve SGCC sertifikası

 

Çeşitli renkli PVB lamine cam cam korkuluklar için

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products.html


 

Degrade renkli lamine cam cam balkon çitleri için

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/17.52mm-decoration-gradient-color-printed-safety-toughen-laminated-glass-railings.html


 

 

Cam korkuluk balkon çitleri için kavisli şekil degrade mor temperli lamine cam



 

Yüksek kaliteli lamine cam korkuluğu size nasıl sağlayabiliriz?

İlk olarak, kaliteyi sağlamak için Çin yüksek kaliteli düz cam ve Çin markası PVB filmi kullanıyoruz;

İkincisi, müşteriler için camı işleyen kalite kontrol için her işlenmiş adımda sıkı olacak profesyonel kalite
kontrol departmanımız var;

Üçüncüsü, camı bitirdikten sonra, 100%, müşterilere sağladığımız tüm camın yüksek kaliteli cam olmasını
sağlamak için her panel camını cam yüzey, ölçü, kenar, köşe, delikler ve diğer birçok ayrıntı parçasını birer
birer inceleyecektir.

Son olarak, güvenli nakliye sağlamak için, ambalajı tasarlamak için cam siparişinize göre kendi paketleme
departmanımız var, yumuşak mantarlı güçlü ihracat kontrplak kasaları ve dışını korumak için plastik film ile
kullanıyoruz.

 



 

Neden seçtin JIMYGLASS ?

1.  Profile ---- 1993 yıllarında kurulan firmamız, 27 yıllık tecrübesi ile çeşitli camlar üretip ihtiyaç
duyduğunuz farklı camlarınızı eşleştirebiliriz.

2.  Endorsor - ALIBABA tarafından sertifikalandırılmış altın tedarikçilerinden biri olarak

3.  Sertifika ---- Yüksek kaliteli temperli lamine camımız, TUV ve SGCC (Amerika) tarafından test edilen CE
sertifikasına sahiptir.

4.  Başkent---- Gelişmiş ürün ekipmanları, özel kadro, kalite yönetim sistemi ile.

5.  Kalite---- Bağımsız kalite kontrol departmanımız var, gönderdiğimiz tüm camların herhangi bir kalite
problemi yaşamadığından emin olmak için, yüklemeden önce tüm camlar en az üç kez kontrol edilecektir.

6.  Paket ----Profesyonel paketleme departmanı ile müşterilere göre, deniz veya hava yoluyla uzun mesafeli
sevkiyatı sağlamak için paketleme ve yüklemeyi tasarlamak için sipariş verin.

7.  Nakliye ----- Şirketimiz ve birkaç tanınmış nakliye şirketi uzun vadeli işbirliğini sürdürmek için, CIF terimi
altında tüm süreci izlemek, camın transit güvenliğini sağlamak için. Bazı dönemlerde müşteri talebine göre
piyasadan en kısa veya en düşük fiyatlar ve diğer özellikler ile nakliye firması seçilebilir.

8.  Dokümanlar departmanı --- Çeşitli sertifika ve sigorta sertifikalarını hızlı ve etkili bir şekilde çalıştırmak
için ayrı doküman departmanları. Hedef ülkeler için çeşitli denetim veya yükleme programlarının
denetimine ihtiyaç duyarlar, üçüncü taraf denetim kurumuna aşina olabilir.

Düşük faturalama için vergi miktarını azaltmak için varış limanı ve diğer çalışmalar destek sağlamak için.
Siparişlere sigorta eşlik etmekte ve firmamız tarafından üstlenilmektedir.

9.  Profesyonel tek elden servis ekibimiz var, her türlü ihtiyacınızı karşılayabilir.



 

 

 



 


